
Logo ile Entegre E-Ticaret yazılımları 
kullanıcılarını bekliyor. 

 

 

 

Fuar süresince E-Ticaret yazılımı sizden,  
Entegrasyon bizden 

7-11 Ekim 2009 tarihleri arasında yapılacak olan Cebit Bilişim fuarı süresince 

TıkırTıkır E-ticaret yazılımlarını satın alan firmalara Logo Çözümleri ile 

entegrasyon ücretsiz olarak sunulacak. Ürünlerini internetteki yüz binlerce 

müşteriye sunmak isteyen firmaları birbirinden avantajlı kampanyalar 

bekliyor. 

 
 

 

İhtiyaca yönelik paket çözümler 

TıkırTıkır e-ticaret paketleri farklı ihtiyaçlara yönelik olarak geniş bir yelpazede seçenekler 

sunuyor. Lisans satınalma hizmeti ile e-ticaret yazılımını kendi sunucularınızda barındırabilir veya 

avantajlı paket çözümlerden birini tercih edebilirsiniz. Özel tasarım hizmetleri, Tedarikçi 

(Arena,Penta,Index vb.) Entegrasyonları, Fiyat Karşılaştırma Sitesi Entegrasyonları, Arama Motoru 

Optimizasyonu , Ürün Katalog siteleri ve daha bir çok özellik ve hizmet kullanıcılara sunuluyor. 

 



 

Kolay yönetim 

Bir web / e-ticaret sitesinin yönetimindeki en büyük zorluklardan biri siteyi tasarlamak ve 

güncelliğini korumaktır. TıkırTıkır e-ticaret yazılımı ile sayfalarda yer almasını istediğiniz modülleri 

sürükle bırak yöntemi ile yerleştirebilirsiniz. Kolay Kullanım, Eğitim videoları ve Foxus firması 

bünyesinde yapılan E-Ticaret eğitimleri ile sanal mağazanızı kolaylıkla yönetebilirsiniz. 

 

Bayilerinize yeni bir platform sunun 

TıkırTıkır e-ticaret yazılımı ile bayilerinize yeni bir iş platformu sunabilirsiniz. Ürün stok miktarları, 

ürün ile ilgili (resim, teknik özellik vb) bilgiler, Cari Hesap Ekstresi, Sipariş Durumları, Online 

Ödeme vb. gibi bir çok özelliği bayilerinize sunabilirsiniz. Ayrıca ürün entegrasyonları sayesinde 
bayilerinize içerisinde ürünlerinizin yer aldığı ve otomatik güncellendiği e-ticaret sitesi altyapısı 

sunabilir bu sayede onlarında e-ticaret yapmasına olanak sağlayabilirsiniz. Tüm bu çözümler 

Foxus firması tarafından firmalara anahtar teslim olarak sunuluyor. 

 

Logo ile tam entegrasyon 
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